報道関係各位 PRESS RELEASE 2021 年 2 月 1 日(月)

擾乱製作委員会

オリジナルテレビアニメ「擾乱 THE PRINCESS OF SNOW AND BLOOD」

制作発表会開催のお知らせ

 擾乱製作委員会は、オリジナルテレビアニメ「擾乱
じょうらん

 THE PRINCESS OF SNOW AND

BLOOD」の制作発表会を開催することをご報告いたします。YouTube で無料配信いたしますの

で、ご視聴のほどよろしくお願い申し上げます。

■概要

日時：2021 年 2 月 9 日(火) 20:00～

出演：三森すずこ、蒼井翔太、Raychell、伊藤彩沙、小林親弘 他

配信 URL：https://youtu.be/2VhuPwhDQho

Twitter：@joran_official

＜本件に関するお問合せ＞

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階 株式会社ブシロードムーブ 担当：中尾

TEL：03-4500-6801 E-mail：joran@bushiroad.com